令和 6年 6月

育成クラス参加者･保護者 各位

上井草スポーツセンター指定管理者

TAC･FC 東京･MELTEC共同事業体

7･8 月の育成クラス練習の件

拝啓

 平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて掲題の件、7 月･8 月の練習について変則的に実施いたします。詳細は下記をご参照

いただき、奮ってご参加くださいますよう、お願い申しあげます。

敬具

記

【練習日程･月会費】

7月教室…7月 1日（月）～7月 13日（土）全 12回 5,030 円

  ※通常の練習時間

 8月教室…7月 2２日（月）～8月 30日（金）全 22回 8,380円

  ※7月 22日～8月 23日 早朝 7:00～7:55

   8月 27日～8月 30日 夕方 18:00～18:55（通常の練習時間）

【その他】

8月教室に参加されない場合には 7月 20日（土）までに休会届をご提出ください。

※黄色が７月、水色が８月レッスン日となります。

7月 8月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

以上